Plenário Dr. Francisco Romano liveira, 15 de outubro de 2015.

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

5-

REQUERIMENTO
EMENTA: Ao Prefeito Municipal, com cópia à Secretária de Saúde, solicitando estudos e

providências para a implantação de um PSF (Programa de Saúde de Família) no bairro

Mombaça, para o atendimento dos munícipes do referido bairro e adjacências.

REQUERIMENTO N° 164012015
Autor. RICARDO ALBERTO PEREIRA PIORINO
Ementa: AO PREFEITO MUNICIPAL, COM CÓPIA À SECRETARIA
DE SAÚDE. SOLICITANDO ESTUDOS E PROVIDÊNCIAS PARA A
IMPLANTAÇÃO DE UM PSF (PROGRAMA DE SAÚDE DE FAMÍLIA)
NO BAIRRO MOMBAÇA, PARA O ATENDIMENTO DOS MUNÍCIPES
DO REFERIDO BAIRRO E ADJACÊNCIA.

PROTOCOLO GERAL NP 2048/2015
Data: 15/10/2015 - Horário: 10:11

1 11111111111111111 11

APROVADO
1 i OUT. 2015

Vereador Felipe César
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando a reivindicação de diversos munícipes;

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Prefeito Municipal, com cópia à

Secretária de Saúde, solicitando estudos e providências para a implantação de um PSF

(Programa de Saúde de Família) no bairro Mombaça, para o atendimento dos munícipes do

referido bairro e adjacências.

41111,

RIC O PIORINO

Vereador

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1